

## ریس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران:

## فارغ التحصیلان رشته کشاورزی در روستاهای استان تهران مشغول به کار می شوند



ریس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان تهران گفت: فارغ التحصیلان رشته کشاورزی پس از عضویت و اخذ رتبه و پروانه اشتغال از سازمان نظام مهندسی کشاورزی، با تاسیس مراکز خدمات کشاورزی و منابع طبیعی غیر دولتی در سطح روستاهای استان تهران مشغول به کار شده و قادر هستند به تولید کنندگان خدمات ارائه دهند. مرتضی کوچک زاده در بازدید و سرکشی از دفتر نظام مهندسی شهرستان پاکدشت در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: سیاست ها و خدمات سازمان نظام مهندسی بر این است که فارغ التحصیلان رشته کشاورزی را یکی از اساسی ترین سرمایه های تولید در بخش کشاورزی می داند. وی افزود: همه فارغ التحصیلان رشته کشاورزی پس از عضویت و اخذ رتبه و پروانه اشتغال از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی خدمات فنی و مهندسی با تاسیس مراکز خدمات کشاورزی و منابع طبیعی غیر دولتی در سطح روستاهای استان تهران بر اساس رشته تحصیلی به تولید کنندگان ارائه نمایند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hDc>

## توسط اتاق کرمان

## صعود آذربایجان غربی به رتبه برتر مرکز آموزش مداوم مهارت های کسب و کار راه اندازی می شود



عضو هیات رئیسه اتاق کرمان از راه اندازی مرکز آموزش مداوم مهارت های کسب و کار اتاق کرمان خبر داد و گفت: «عمده مشکلات بنگاه های اقتصادی، کمبود افراد دارای مهارت مورد نیاز برای ارائه خدمات حرفه ای و عدم برخورداری این بنگاه ها از سیستم آموزش کاملاً کاربردی و مداوم است که قابلیت ارائه آموزش مهارت های مختلف را وظیفه خود می داند تا با ایجاد بنگاه های اقتصادی را دارا باشد».

عباس جالبازری، اهداف شکل گیری این مرکز را ارائه آموزش های کاربردی به مدیران و کارشناسان بنگاه های اقتصادی، تربیت نیروی متخصص از بین فارغ التحصیلان دانشگاهی دارای مهارت های مورد نیاز بنگاه ها و همچنین هدایت دانشجویان در حال تحصیل به سمت مهارت های مورد نیاز بازار کار بیان کرد.

به گزارش فرادای کرمان به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، وی در نشست بررسی پیشنهاد مرکز آموزش مداوم و جامع مهارت های کسب و کار اتاق کرمان افزود: «اتاق کرمان بنا به رسالت قانونی خود، کاهش مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه های مختلف را وظیفه خود می داند تا با ایجاد اکوسیستمی به رسالت خود در بهبود فضای کسب و کار کمک کند».

جالبازری اضافه کرد: «هدایت و کمک به جوانان و دانش آموختگان دانشگاهی علاقمند به کارآفرینی و راه اندازی کسب و کار نوین، افزایش شانس پیدا کردن شغل برای جوانان دانش آموخته دانشگاه ها و شهرستان ها از طریق ارتقا مهارت های فنی افراد با همکاری مراکز آموزشی مانند دانشگاه های مرتبط و سازمان آموزش فنی و حرفه ای و افزایش آگاهی افراد در حوزه فرهنگ کار و همچنین کار تیمی به منظور تقویت سطح فرهنگی جامعه در حوزه اشتغال و مهارت، از سایر اهداف راه اندازی مرکز آموزش مداوم مهارت های کسب و کار اتاق کرمان است».

## احمد میدری خبر داد:

## راه اندازی اولین مرکز آموزش مهارت های پیشرفته فنی و حرفه ای در عسلویه با

## سرمایه گذاری هزار میلیارد ریالی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: تفاهم نامه راه اندازی اولین مرکز هیأت امنایی آموزش مهارت های پیشرفته سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در استان بوشهر و شهرستان عسلویه با سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد ریالی هلدینگ خلیج فارس (پتروشیمی هنگام، نوری و ...) در تأمین تجهیزات و منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی در تأمین ساختمان (بنایی بیش از ۳۰۰۰ متر مربع) برای آموزش و تربیت نیروی مورد نیاز صنایع نفت و گاز و پتروشیمی امضا شد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hDN>

## استاندار تهران:

## شهرک های صنعتی استان تهران برای تأمین نیروی کار ماهر

## «هنرستان» احداث کنند



را از تهران سلب نموده و ضرورت بازنگری در سیاست های اقتصادی وی اصلاح ضوابط محدودیت استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران را عامل مهمی در حل بسیاری از مسائل و مشکلات واحدهای

تولیدی دانست و عنوان کرد: با اصلاح این ضوابط امید داریم گشایشی در تولید و رونق اشتغال در صنایع و واحدهای تولیدی را شاهد باشیم. استاندار تهران با بیان اینکه بیشتر مشکلات تهران بخاطر تراکم جمعیتی بیش از حد آن است افزود: حدود ۱۷ الی ۱۸ درصد از جمعیت کشور در تهران زندگی می کنند که موجب شده میانگین تراکمی جمعیت در تهران ۹۵۷ نفر در هر کیلومتر باشد در حالی که میزان این تراکم در کشور ۴۹ نفر در هر کیلومتر است، یعنی تهران ۱۹ برابر کشور تراکم جمعیتی دارد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hES>

## مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

## خراسان رضوی قطب صنعت نساجی و پوشاک کشور است



مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی با سهم ۹ تا ۱۰ درصدی در سرمایه گذاری و اشتغال، پیشرو در صنعت نساجی و پوشاک کشور است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از مشهد، امیررضا رجبی در حاشیه مراسم افتتاحیه نمایشگاه نساجی، صنایع پوشاک و فرش ماشینی مشهد، در جمع خبرنگاران با اشاره به جایگاه ویژه این صنایع در خراسان رضوی اظهار داشت: صنعت نساجی و پوشاک یکی از صنایع پیشرو در خراسان رضوی است که حدود ۹ تا ۱۰ درصد از حجم سرمایه گذاری و اشتغال استان را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه این نمایشگاه همزمان با میلاد حضرت علی (ع) افتتاح شده است، اظهار امیدواری کرد: این رویداد بتواند زمینه ساز رشد و توسعه بیشتر صنعت نساجی و پوشاک در استان و کشور باشد. مدیرکل سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی افزود: در حوزه اصناف مرتبط با این صنعت، حدود ۱۶ هزار واحد صنفی فعال هستند که سهم قابل

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hDu>

## اولین بانوی دکتری مدیریت کارآفرینی ایلامی

## اشتغال برای ۵۰۰ زن ایلامی توسط اولین بانوی

## دکتری مدیریت کارآفرینی این استان



اولین بانوی دکتری مدیریت کارآفرینی ایلامی با خرید ۱۰ دستگاه صنعتی و ۱۰۰ دستگاه سنتی نخ رسی (دوک) برای ۵۰۰ زن در این استان فرصت شغلی ایجاد کرد. فرشته بسطلمی نخبه کشوری و استاذ دانشگاه متولد مهرماه ۱۳۶۹ دارای دکتری مدیریت کارآفرین و اولین بانوی دکترای کارآفرین استان که حائز رتبه برتر یک کشوری در راستای کارآفرینی، مادر دو فرزند است که توانسته با پشتکار و سرمایه خود با خرید دستگاه های ریسندگی برای ۵۰۰ زن ایلامی شغل ایجاد کند.

وی گفت: به منظور اشتغال زنان سرپرست خانوادگی و زنان کم بضاعت و ایجاد درآمدزایی برای آن ها در استان تعداد ۱۰ دستگاه صنعتی و ۱۰۰ دستگاه سنتی نخ رسی (دوک) خریداری کردم و در اختیار عده ای از زنان استان ایلام قرار دادم.

این بانوی کارآفرین ایلامی اظهار کرد: با توجه به اینکه سه سال است به عنوان مشاور کارآفرینی با بسیج جامعه زنان استان ایلام همکاری می کنم با بانوانی زیادی که دارای مهارت قابلیاتی و نخ رسی بوده مشاوره دادم و تصمیم گرفتم دستگاه های نخ رسی و پشم را تهیه کنم و در اختیار آن ها قرار دهم.

## راه اندازی مدرسه گردشگری در دهکده گنجنامه

## گامی مهم برای توسعه صنعت گردشگری

در روز جمعه ۲۱ دی ماه، در یک رویداد مهم و تأثیرگذار، تفاهم نامه سه جانبه میان اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، و دهکده تفریحی گنجنامه به امضا رسید.

این تفاهم نامه که با حضور مدیران ارشد این نهادها از جمله رسول شیدایی، محسن معصوم علیزاده و سعید تریبان منعقد شد، با هدف توسعه پایدار گردشگری و ارتقای دانش و مهارت های فعالان این صنعت طراحی شده است. دهکده تفریحی گنجنامه، یکی از برترین مقاصد گردشگری ایران، این بار گامی بزرگ در جهت آموزش و پرورش متخصصان صنعت گردشگری برداشته است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hDX>

## دبیر شورای عالی جوانان کشور:

## نخستین کارخانه تخصصی نوآوری و فناوری عرصه هنر کشور در تبریز راه اندازی می شود



مقدم مهمانان و مدعوین محترم به دانه هنر انسانی تبریز را گرامی می گویم.

دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان کشور از راه اندازی نخستین کارخانه تخصصی نوآوری و فناوری در عرصه هنر در دانشگاه هنر اسلامی تبریز خبر داد و گفت: تمام ظرفیت ها برای این اقدام وجود دارد و امیدواریم نیمه اول سال ۱۴۰۴ شاهد افتتاح این کارخانه باشیم.

به گزارش بازارکار به نقل از ایرنا، علیرضا رحیمی در نشست خبری اختتامیه دوازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی در حوزه صنایع فرهنگی، صنایع خلاق، علوم انسانی و اجتماعی در دانشگاه هنر اسلامی تبریز، اظهار کرد: ارائه هنر در قالب دانشگاهی می تواند به جهانی شدن کیفیت کار کمک کند.

وی افزود: صحبت از مکتب تبریز در عرصه ها و محافل مختلف است، زیرا که رویکرد نوینی به عرصه حکمرانی ما و جریان های موجود و افکار حکمرانی ارائه کرده که در راس آن، رئیس جمهور قرار دارد.

وی با بیان اینکه به طور قطع نقش تبریز در آینده حکمرانی کشور مثل گذشته پررنگتر شده و به بالندگی ایران کمک می کند، گفت: هنر، بهترین زبان برای بیان افکار است.

رحیمی تأکید کرد: ایجاد مراکز برای اشتغال و کارآفرینی خلاق جوانان نیازمند کارهای بزرگی است و در این راستا خلا وجود کارخانه نوآوری و فناوری در آذربایجان شرقی به چشم می خورد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hEM>

## مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران:

## زنان زندانی در مراکز کوثر صاحب

## شغل می شوند



مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران از اشتغال زنان زندانی رای باز به مراکز کوثر خبر داد.

به گزارش بازارکار، مراکز توانمندسازی کوثر در شهر تهران با رویکرد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی با هدف آموزش و توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بهره برداری شده اند. مریم اربابلی با بیان این مطلب گفت: «زنان سرپرست خانوار با اشتغال در این مراکز، خودکفا می شوند. در این مراکز علاوه بر آموزش و توانمندسازی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش سامانه شهرداری تهران؛ نسبت به ایجاد محیط شغلی ایمن، ایجاد اشتغال مطابق با قوانین کار و امور اجتماعی و تأمین خدمات بیمه بازنشستگی برای آن ها نیز اقدام می شود».

به گفته او تا کنون ۱۱۳ مرکز کوثر احداث و به بهره برداری رسیده که ۶۹ مرکز فعال هستند و در مجموع ۸۵۰ زن سرپرست خانوار و ۲۰۳ زن زندانی رای باز (کسانی که می توانند دوران محکومیت خود را در خارج از زندان و با اشتغال در صنوف و مشاغل سپری کنند) مشغول کار هستند.

## طی گزارشی بررسی شد:

## دختری گُرد در قامت کارآفرین فروش بافی

سخن امروز ما از بانوی کارآفرینی است که از همان ابتدای کودکی در کنار مادر با دار قالی، چله کشی و گره زدن و هنرهای دلربای فرش کرد آشنا شده و اکنون خود را میراث دار هنر قدیمی ها می داند.

به گزارش بازارکار به نقل از پایگاه خبری تحلیلی «کردتودی»، قدمت فرش کردستان که از فرش های اصیل ایرانی است به ۷ هزار سال می رسد؛ اما به دلیل عدم توجه نگاه مدیریتی مسئولان به این صنعت شاهد بی رمقی بافندگان فرش شاف و رکود این صنعت هستیم.

هنوز زمان زیادی از آن دورانی که در روستاهای دورافتاده کردستان از درون هر خانه ای زمزمه های خزان انگیز ساداران و دختران قالی باف همراهِ با ده های کوبیده شده بر رخ ها بلند می شد، نگذشته است.

این هنر اصیل در استان کردستان با ۷ هزار سال قدمت در ورطه فراموشی قرار گرفته و اندک بانوانی که هنوز اصالت خود را فراموش نکرده و انگشتان نازکشان رنج تار و پود چله فرش را کشیده و با صدای هر دف بر هر رخ از فرش گلایه های خود را می سرایند، از عدم توجه مسئولان گلایه دارند.

در یکی از کوچه های سنندج در دل زمستان با هوای بهاری وارد کارگاه قالی بافی خانم یاراحمدی می شویم و با او هم صحبت می شویم که خواندن آن برای جویندگان کار که فقط پشت میز نشینی را می دانند خالی از لطف نیست.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hEU>